
Poolución Menisteral 
154-2002 MTC/15.02 

Lima, 12 de marzo de 2002 

CONSIDERANDO: 

Que, por Resolución Ministerial N* 250-2001-MTC/15.02, se nombró a la 
Comisión encargada de la Aceptación Definitiva del Sistema de Radar, la misma 
que estaba presidida por el señor Félix Granthon Granthon, Gerente General de 
Corporación Peruana de Aeropuertos y Aviación Comercial — CORPAC .S.A; 

Que, el mencionado funcionario ha formulado renuncia al cargo que venia 
desempeñando en CORPAC S.A., por lo que es necesario designar al funcionario 
que ejercerá la Presidencia de la Comisión encargada de la Aceptación Definitiva 
del Sistema de Radar y ratificar a los demás miembros integrantes de la referida 
Comisión; 

De conformidad con el Decreto Ley N? 25862; 

CE V) SE RESUELVE: E 
K/ 3 Artículo Unico.- Designar al señor Alan Portugal Hidalgo como 

Presidente de la Comisión encargada de la Aceptación Definitiva del Sistema 
Radar, ratificandose como integrantes de la misma a los señores: 

- — Julio Contreras Ortiz 
- — Alfredo Bedregal Oyague 
- Manuel Barces Flor 
- José Rázuri Castillo, Secretario Técnico 

Regístrese y comuniquese, 

LUIS CH, 

Mipistyé de Transportes, Comunicaciones, 

Vivienda y Construcción


